湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕128 号

关于召开 2024 年湖北省医学会精神医学学术会议

的通知

各市州医学会、各有关单位：

为提高办会效率、整合办会资源，湖北省医学会精神病学分

会、湖北省康复医学会精神康复专业委员会定于 2024 年 12 月 12

日～14 日在武汉市联合召开 2024 年湖北省医学会精神医学学术

会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

本次会议将邀请国内外相关专家，讲授精神科医疗、康复方

面的进展，讨论临床相关热点问题。

二、参会人员

1、湖北省医学会精神病学分会、湖北省康复医学会精神康

复专业委员会全体委员必须参会，将在 12 月 12 日召开全体委员

会（具体会议时间及地点见议程安排）。因特殊情况请假者，需

派人参会并呈交单位盖章书面请假函。

2、从事精神卫生的医护人员、康复师、心理治疗师/咨询师、

社会工作者等相关人员。

三、会议注册费：600 元/人（含资料）；住宿标准：240 元～

440 元/人/天。

会议代表交通及住宿费用自理，回原单位报销。

四、请需要住宿的代表于12月12日前电话联系18062000908

陈经理预定住宿（预定报“湖北省精神医学年会”），逾期未预

定住宿不能保证会议酒店住房。

五、会议报到时间：2024 年 12 月 12 日（10：00～20：00）；

会议报到地点：武汉市融通中南花园饭店

酒 店  地 址：武汉市武昌区丁字桥路路口

    会 议 联系人：舒  畅（18071105703）

姚丽华（13554194230）

湖北省医学会

二〇二四年十一月十二日

主题词：精神医学   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会精神医学分会全体委员